Nemocnice
Znojmo

VZMR ,,Ndhradni vysadba stromi v aredlu Nemocnice Znojmo*

Soupis dorucenych nabidek s uvedenim nabidkovych cen bez DPH.

Pofadi nabidek Cena bez DPH
Nabidka €. 1 550.000,00 K&
Nabidka €. 2 541.582,00 K¢
Nabidka €. 3 523.531,00 K¢
Nabidka ¢. 4 518.940,00 K¢
Nabidka ¢. 5 446.516,00 K¢
Nabidka ¢. 6 387.589,80 K¢
Nabidka ¢. 7 650.300,00 K¢
Nabidka ¢. 8 528.590,00 K¢
Nabidka €. 9 524.426,00 K¢
Nabidka ¢. 10 523.121,00 K¢

Znojmo dne 20.

05. 2023

Jifina Bilkova
Obchodni odbor
usek zakéazek a zdravotnické techniky
Nemocnice Znojmo p.o.
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18.05.2023
18.05.2023
18.05.2023
19.05.2023

19.05.2023

PRACOY

MUDr Jana Jajis fm1
160: 00082584, DIC:

Hodina dorucdeni

18.54 hod
10.12 hod
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22.38 hod
01.10 hod

08.06 hod
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